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Komfortowe podróże z PKP Intercity 

Nowy rozkład jazdy na sezon 2024/2025 dla województwa kujawsko-pomorskiego 

 

Nowy międzynarodowy pociąg IC Baltic Express do Pragi, więcej połączeń z Bydgoszczy do 

Wrocławia, Trójmiasta czy z Torunia do Poznania. A także rekordowy czas przejazdu  

z Bydgoszczy do Wrocławia. PKP Intercity prezentuje rozkład na sezon 2024/2025 dla 

województwa kujawsko-pomorskiego. Będzie on obowiązywać od 15 grudnia br. 

Nowości dla Bydgoszczy… 

Z inicjatywy PKP Intercity zostaną uruchomione nowe atrakcyjne połączenia między 

Trójmiastem a Pragą, realizowane we współpracy z czeskim przewoźnikiem České dráhy.  

W rozkładzie na sezon 2024/2025 pojawią się cztery nowe połączenia na tej trasie. Mieszkańcy 

Bydgoszczy będą mieli możliwość dojazdu pociągami IC Baltic Express m.in. do Poznania czy 

do Wrocławia. Składy będą zatrzymywać się również w mniejszych ośrodkach, m.in w Tczewie, 

Inowrocławiu, Gnieźnie, Lesznie i Kłodzku. Połączenia będą realizowane w godzinach 

porannych, popołudniowych oraz nocą. Taka oferta zapewni pasażerom dużą elastyczność w 

wyborze dogodnego połączenia do stolicy Czech. 

Wśród nowości w połączeniach krajowych dla Bydgoszczy warto wspomnieć o pociągu IC 

Staszic z Warszawy do Szczecina, z grupą wagonów do Kołobrzegu. Osoby podróżujące z 

Bydgoszczy do Wrocławia, będą miały do dyspozycji 9 par pociągów, w tym pociąg IC Lednica, 

który od grudnia będzie kursował codziennie, a nie jak do tej pory tylko w weekendy. W 

rekordowo szybkim czasie pokonamy podróż pociągiem z Wrocławia do Bydgoszczy, bo w 

niecałe 3 godziny, czyli o około 30 minut krócej niż dotychczas. 

i dla Torunia 

Od połowy grudnia podróżni z Torunia będą mogli skorzystać z 5 par połączeń łączących 

Poznań z Olsztynem: IC Jeziorak, IC Ukiel i IC Drwęca oraz IC Niegocin i IC Mamry. To o 1 para 

połączeń więcej niż w obecnym rozkładzie jazdy. Bez zmian pozostanie oferta do stolicy, na 

trasie Toruń-Warszawa będzie kursować 9 par połączeń. 

 

PKP Intercity to największy polski operator kolejowy, który zapewnia komunikację pomiędzy dużymi miastami oraz 

popularnymi ośrodkami turystycznymi w kraju, łączy mniejsze ośrodki z aglomeracjami, a także umożliwia wygodne 

podróżowanie po Europie zapewniając mieszkańcom coraz większej liczby miast i miejscowości dostępność komunikacyjną. 

Przewoźnik dąży do tego, by oferować pasażerom wysoki oraz powtarzalny standard podróży i intensywnie rozwija ofertę dla 

pasażerów chcąc zwiększyć liczbę dostępnych miejsc w pociągach, by kolej stała się środkiem transportu pierwszego wyboru.  


